H4
H
Modulární přístroje | MI01-2022-CZ
VYPÍNAČE
Ostatní přístroje | Vypínače
 Ke spínání domovních, komerčních a průmyslových
elektrických obvodů do 125 A.
 Možnost propojení propojovacími lištami.
 Možnost použití napěťové nebo podpěťové spouště,
pomocného kontaktu a signalizačního kontaktu.
Počet
pólů
Jmenovitý pracovní
proud [A]
Typ Objednací
kód
Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
1
32 MSN-32-1 OEZ:44291 1 0,123 12
40 MSN-40-1 OEZ:44292 1 0,123 12
63 MSN-63-1 OEZ:44293 1 0,138 12
2
32 MSN-32-2 OEZ:44294 2 0,260 6
40 MSN-40-2 OEZ:44295 2 0,260 6
63 MSN-63-2 OEZ:44296 2 0,249 6
125 MSN-125-2 OEZ:44297 3 0,482 1
3
32 MSN-32-3 OEZ:44298 3 0,382 4
40 MSN-40-3 OEZ:44299 3 0,382 4
63 MSN-63-3 OEZ:44300 3 0,373 4
125 MSN-125-3 OEZ:44301 4,5 0,721 1
4
32 MSN-32-4 OEZ:44302 4 0,499 3
40 MSN-40-4 OEZ:44303 4 0,499 3
63 MSN-63-4 OEZ:44304 4 0,504 3
125 MSN-125-4 OEZ:44305 6 0,967 1
Příslušenství
Pomocné a signalizační spínače PS-LT, SS-LT str. B51
Napěťové spouště SV-LT str. B52
Podpěťové spouště SP-LT str. B52

Vypínače MSO
Vypínač AVN-DC-63-4
Počet
pólů
Jmenovitý pracovní
proud [A]
Typ Objednací
kód
Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
1
20 MSO-20-1 OEZ:42326 1 0,110 12
32 MSO-32-1 OEZ:42330 1 0,128 12
40 MSO-40-1 OEZ:42334 1 0,128 12
63 MSO-63-1 OEZ:42338 1 0,128 12
80 MSO-80-1 OEZ:42342 1 0,128 12
100 MSO-100-1 OEZ:42346 1 0,138 12
125 MSO-125-1 OEZ:42350 1 0,138 12
1 + N
20 MSO-20-1N OEZ:42328 2 0,228 6
32 MSO-32-1N OEZ:42332 2 0,228 6
40 MSO-40-1N OEZ:42336 2 0,228 6
63 MSO-63-1N OEZ:42340 2 0,228 6
80 MSO-80-1N OEZ:42344 2 0,228 6
100 MSO-100-1N OEZ:42348 2 0,228 6
125 MSO-125-1N OEZ:42352 2 0,228 6
3
20 MSO-20-3 OEZ:42327 3 0,328 4
32 MSO-32-3 OEZ:42331 3 0,350 4
40 MSO-40-3 OEZ:42335 3 0,350 4
63 MSO-63-3 OEZ:42339 3 0,350 4
80 MSO-80-3 OEZ:42343 3 0,350 4
100 MSO-100-3 OEZ:42347 3 0,380 4
125 MSO-125-3 OEZ:42351 3 0,380 4
3 + N
20 MSO-20-3N OEZ:42329 4 0,449 3
32 MSO-32-3N OEZ:42333 4 0,458 3
40 MSO-40-3N OEZ:42337 4 0,458 3
63 MSO-63-3N OEZ:42341 4 0,458 3
80 MSO-80-3N OEZ:42345 4 0,458 3
100 MSO-100-3N OEZ:42349 4 0,498 3
125 MSO-125-3N OEZ:42353 4 0,498 3
Počet
pólů
Jmenovitý pracovní
proud [A]